
Argentina - Primera Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1045 FENIX VILLA DALMINE 1.65 3.25uto : 4.75 1.13 1.30 2.00 2.60 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.50 1.55 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.0020:00

Argentina - Primera Nacional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1045 FENIX VILLA DALMINE 5.25 1.30: 2.25 18.0 14.0 1.85 6.25 2.80 6.75 5.25 2.45 2.65 4.0081.0 6.75 5.00 7.75 8.00 13.0 3.60 8.00 4.35 5.25 15.0 19.0 3.60 2.45

Argentina Reserve League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1046 DEFENSA Y JUSTICIA 2 GODOY CRUZ 2 2.30 2.80uto : 3.10 1.30 1.35 1.55 3.90 41.0 5.25 4.00 6.50 34.0 5.00 1.55 3.45 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4520:00
1049 NEWELLS OLD BOYS 2 UNION DE SANTA FE 2 1.75 3.10uto : 4.25 1.15 1.30 1.90 2.80 51.0 4.35 4.50 9.00 29.0 7.50 1.50 3.35 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4020:00
1050 RACING CLUB 2 BARRACAS CENTRAL 2 1.55 3.50uto : 5.25 1.10 1.20 2.20 2.40 51.0 4.00 5.00 11.0 26.0 9.50 1.40 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:00
1051 TIGRE 2 HURACAN 2 2.35 2.85uto : 2.90 1.30 1.35 1.50 4.00 34.0 5.25 4.00 6.00 34.0 5.00 1.55 3.45 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4520:00
1052 TALLERES CORDOBA 2 CENTRAL CORDOBA 2 1.55 3.60uto : 5.50 1.08 1.20 2.30 2.35 51.0 4.15 5.00 11.0 23.0 9.00 1.40 2.90 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0023:00

Argentina Reserve League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1046 DEFENSA Y JUSTICIA 2 GODOY CRUZ 2 4.85 1.35: 2.65 11.0 8.00 1.40 3.50 2.05 5.00 3.80 3.30 3.40 4.7564.0 8.00 6.00 4.85 4.75 6.75 3.70 4.75 5.75 6.50 7.25 8.25 2.95 2.25
1049 NEWELLS OLD BOYS 2 UNION DE SANTA FE 2 4.50 1.20: 2.10 14.0 11.0 1.75 4.75 2.20 6.00 4.00 2.50 2.45 3.4051.0 6.25 4.75 6.75 6.25 9.00 2.90 6.25 4.15 4.60 10.0 12.0 2.90 2.20
1050 RACING CLUB 2 BARRACAS CENTRAL 2 3.80 1.13: 1.75 15.0 11.0 1.80 4.85 2.10 5.75 3.80 2.15 2.05 2.6034.0 4.75 3.50 8.50 8.00 11.0 2.35 7.00 3.40 3.75 12.0 15.0 2.50 2.05
1051 TIGRE 2 HURACAN 2 4.85 1.35: 2.75 10.0 7.50 1.45 3.30 2.05 6.00 3.80 3.40 3.40 4.8564.0 8.25 6.25 4.25 4.25 6.00 3.70 4.25 6.00 6.75 7.25 8.25 2.95 2.25
1052 TALLERES CORDOBA 2 CENTRAL CORDOBA 2 3.50 1.15: 1.70 16.0 12.0 1.50 5.00 2.10 5.75 3.80 2.15 2.05 2.5534.0 4.75 3.50 8.75 8.00 11.0 2.20 7.00 3.30 3.50 11.0 13.0 2.40 2.00

Australia 2 - NPL New South Wales
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4015 SYDNEY OLYMPIC APIA LEICHHARDT 3.15 3.85sre : 1.90 1.80 1.18 1.30 4.85 18.0 7.75 6.50 5.00 26.0 2.70 1.20 2.05 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4512:00

Australia 2 - NPL New South Wales Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4015 SYDNEY OLYMPIC APIA LEICHHARDT 2.15 1.20: 2.15 4.25 3.15 1.10 1.55 1.40 3.25 2.45 4.15 4.00 4.6015.0 6.50 4.85 2.15 2.35 2.55 3.25 2.05 6.00 6.00 3.50 3.40 1.75 1.75

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3016 CHARLESTOWN AZZURRI EDGEWORTH E. 2.40 4.35sre : 2.10 1.60 1.13 1.50 4.00 21.0 7.00 7.50 6.00 23.0 3.40 1.23 2.05 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5012:00

Australia 2 - NPL Northern NSW Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3016 CHARLESTOWN AZZURRI EDGEWORTH E. 2.25 1.18: 1.85 4.60 3.40 1.15 1.70 1.38 3.20 2.30 2.90 3.00 3.4017.0 5.00 3.70 2.55 2.70 3.00 2.90 2.45 5.00 5.00 4.15 4.25 1.80 1.75

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3017 GOLD COAST UTD WYNNUM WOLVES 1.40 4.85uto : 5.25 1.10 1.13 2.70 1.95 34.0 4.35 8.00 12.0 16.0 8.50 1.18 1.83  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3011:30

Australia 2 - NPL Queensland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3017 GOLD COAST UTD WYNNUM WOLVES 1.80  : 1.20 7.25 5.50 1.30 2.40 1.48 3.10 2.40 1.50 1.70 1.709.00 2.90 2.10 7.00 7.50 7.75 1.45 4.85 2.65 2.30 10.0 10.0 1.70 1.70

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1053 GREMIO U20 CRUZEIRO - MG U20 2.25 3.50uto : 2.55 1.40 1.25 1.50 3.60 19.0 6.00 6.25 7.00 19.0 4.25 1.25 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5020:00

Brazil Brasileiro U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1053 GREMIO U20 CRUZEIRO - MG U20 2.25 1.13: 1.80 5.25 3.80 1.13 1.90 1.45 3.40 2.40 2.70 2.80 3.2017.0 4.85 3.60 3.10 3.15 3.60 2.30 2.45 4.50 4.50 5.25 5.25 1.80 1.75

CECAFA Clubs Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3904 ASAS RED ARROWS 4.25 3.40uto : 1.75 1.90 1.25 1.15 8.00 26.0 9.00 5.25 4.25 29.0 2.85     2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0015:00

CECAFA Clubs Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3904 ASAS RED ARROWS 3.50 1.55: 3.85 5.00  1.13 1.90 1.95 4.75 3.40 6.50 5.75 8.0034.0 12.0  2.40 2.35 2.95       2.40  

Chile 3 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1054 DEPORTES RENGO DEP. LINARES 1.90 3.30uto : 3.40 1.25 1.25 1.75 3.10 34.0 5.00 5.00 7.50 23.0 5.75 1.38 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9021:00

Chile 3 - Segunda Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1054 DEPORTES RENGO DEP. LINARES 3.30 1.15: 1.95 9.00 6.75 1.30 3.00 1.78 4.30 3.20 2.50 2.40 3.1029.0 5.25 3.85 5.00 4.50 6.25 2.60 4.50 4.00 4.60 7.25 8.75 2.30 1.95

India Calcutta Premier Division A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3700 BHAWANIPORE NBP RAINBOW AC 1.45 3.70uto : 5.00 1.03 1.13 2.15 2.15 8.00 4.15 5.75 7.75 8.00 9.50 1.30 2.49 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7511:30
3702 CALCUTTA CUSTOMS EAST BENGAL 5.75 4.35uto : 1.40 2.85 1.13 1.05 10.0 18.0 13.0 6.75 3.90 41.0 1.90 1.28 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5011:30
3703 GEORGE TELEGRAPHER EASTERN RAILWAY 1.90 3.40uto : 3.25 1.25 1.25 1.75 2.90 29.0 4.85 5.25 7.25 19.0 5.00 1.33 2.45 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7511:30

India Calcutta Premier Division A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3700 BHAWANIPORE NBP RAINBOW AC 2.80 1.05: 1.50 11.0 8.25 1.45 3.60 1.90 4.25 3.25 1.80 1.85 2.1523.0 4.00 3.00 6.75 6.75 8.25 1.85 5.25 2.90 2.95 12.0 13.0 2.20 1.85
3702 CALCUTTA CUSTOMS EAST BENGAL 2.25 1.40: 3.50 3.30 2.40 1.03 1.40 1.80 4.50 3.10 8.25 8.00 10.017.0 11.0 8.00 1.60 1.70 1.95 6.00 1.60 12.0 13.0 2.60 2.40 2.05 1.75
3703 GEORGE TELEGRAPHER EASTERN RAILWAY 2.80 1.15: 1.80 7.75 5.75 1.35 2.60 1.65 3.90 2.70 2.35 2.40 2.8523.0 4.85 3.60 4.50 4.35 5.50 2.40 4.00 3.90 4.00 6.50 7.00 2.10 1.85

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3018 SENEGAL W D.R. CONGO W 1.95 3.15uto : 3.50 1.25 1.30 1.70 2.90 34.0 4.85 4.15 8.00 26.0 5.75 1.43 3.10 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2019:00
3019 EL SALVADOR W PERU W 1.30 4.85sre : 7.50 1.05 1.13 3.00 1.80 41.0 3.90 7.25 14.0 19.0 10.0 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5003:30

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3018 SENEGAL W D.R. CONGO W 4.15 1.25: 2.15 11.0 8.00 1.40 3.50 1.93 4.50 3.75 2.70 2.70 3.4041.0 6.50 4.85 5.25 5.00 7.00 3.15 4.60 4.25 4.75 8.00 9.50 2.65 2.10
3019 EL SALVADOR W PERU W 2.25 1.03: 1.30 12.0 9.50 1.65 4.15 1.83 4.00 3.20 1.50 1.60 1.8017.0 3.10 2.25 11.0 11.0 13.0 1.60 6.25 2.45 2.25 12.0 13.0 2.10 1.75

FUDBAL

1611. KOLO Dodatak 16.07. Utorak 1



MEXICO: Liga MX U23 - Apertura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3020 ATLAS U23 SANTOS LAGUNA U23 1.75 3.85uto : 4.00 1.25 1.25 2.05 2.85 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.00 1.25 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5017:00
3021 CRUZ AZUL U23 CLUB TIJUANA U23 1.75 3.50uto : 3.80 1.18 1.25 1.90 2.80 34.0 4.75 5.50 8.50 23.0 6.25 1.35 2.65 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8517:00
3022 PUEBLA U23 CLUB LEON U23 1.95 3.40uto : 3.25 1.30 1.20 1.75 3.00 29.0 5.25 5.75 7.75 19.0 5.50 1.30 2.40 1.13 1.85 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7017:00
3023 QUERETARO U23 GUADALAJARA CHIVAS U23 2.60 3.40uto : 2.25 1.55 1.20 1.40 4.25 23.0 6.50 5.75 6.00 26.0 3.70 1.30 2.45 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7017:00
3024 PACHUCA U23 ATL. SAN LUIS U23 1.60 3.70uto : 4.25 1.13 1.20 2.10 2.45 34.0 4.75 6.00 9.50 19.0 7.00 1.28 2.30 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6017:30
3025 JUAREZ U23 U.N.A.M.- PUMAS U23 2.55 3.00sre : 2.65 1.40 1.30 1.40 4.50 8.00 5.75 4.85 6.00 8.00 4.75 1.42 2.96 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1017:00
3026 NECAXA U23 MONTERREY U23 1.90 3.50sre : 3.30 1.25 1.25 1.75 3.00 8.00 4.35 5.50 6.75 8.00 5.75 1.25 2.41 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6017:00

MEXICO: Liga MX U23 - Apertura Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3020 ATLAS U23 SANTOS LAGUNA U23 2.25 1.08: 1.55 7.75 5.75 1.40 2.60 1.51 3.40 2.50 2.00 2.15 2.4517.0 4.15 3.10 5.25 5.25 6.00 2.05 4.00 3.70 3.60 8.25 8.75 1.75 1.75
3021 CRUZ AZUL U23 CLUB TIJUANA U23 3.20 1.15: 1.80 9.50 7.00 1.40 3.15 1.75 3.90 2.95 2.25 2.25 2.7526.0 4.85 3.60 5.50 5.25 6.75 2.30 4.60 3.80 4.15 7.50 9.00 2.20 1.90
3022 PUEBLA U23 CLUB LEON U23 2.75 1.15: 1.80 7.50 5.50 1.35 2.55 1.60 3.60 2.65 2.45 2.40 2.8023.0 4.75 3.50 4.50 4.15 5.25 2.45 3.85 3.90 4.00 6.75 7.50 2.05 1.80
3023 QUERETARO U23 GUADALAJARA CHIVAS U232.75 1.20: 2.15 5.25 4.00 1.20 2.00 1.55 3.50 2.55 3.30 3.15 4.0023.0 6.50 4.85 2.85 2.80 3.40 3.15 2.60 5.25 5.75 4.60 5.00 2.05 1.80
3024 PACHUCA U23 ATL. SAN LUIS U23 2.50 1.10: 1.55 9.00 6.75 1.30 3.00 1.63 3.70 2.70 1.90 2.00 2.2019.0 4.25 3.10 5.50 5.50 6.50 1.90 4.75 3.20 3.30 8.25 9.50 1.85 1.80
3025 JUAREZ U23 U.N.A.M.- PUMAS U23 3.80 1.35: 2.60 8.00 6.00 1.35 2.65 1.75 4.25 3.10 3.60 3.40 4.6034.0 7.75 5.75 3.70 3.50 4.75   6.00 7.00 6.25 7.50 2.50 2.05
3026 NECAXA U23 MONTERREY U23 2.50 1.13: 1.70 7.25 5.50 1.30 2.45 1.55 3.50 2.55 2.30 2.35 2.6019.0 4.60 3.40 4.35 4.25 5.00   3.90 4.00 7.00 7.75 1.90 1.80

Malawi 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3027 BANGWE ALL STARS MIGHTY TIGERS 2.10 3.00uto : 3.20 1.25 1.30 1.60 3.50 34.0 5.00 4.50 7.00 29.0 5.25 1.50 3.35 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2514:30

Malawi 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3027 BANGWE ALL STARS MIGHTY TIGERS 4.15 1.30: 2.35 10.0 7.75 1.50 3.40 1.95 5.50 3.50 3.00 2.90 4.0041.0 7.00 5.25 5.00 4.50 6.50 3.25 4.50 4.85 5.75 7.25 8.75 2.70 2.10

South Korea Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3028 GIMPO FC JEJU UNITED 3.90 3.30sre : 1.80 1.85 1.25 1.20 6.50 19.0 8.50 4.85 4.50 41.0 2.90 1.43 2.95 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0012:00
3029 GWANGJU SEONGNAM 1.45 4.15sre : 5.25 1.10 1.15 2.40 2.30 41.0 4.00 6.00 12.0 17.0 9.50 1.33 2.60 1.13 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7512:00

South Korea Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3028 GIMPO FC JEJU UNITED 3.50 1.45: 3.60 5.00 3.70 1.15 1.95 1.88 4.80 3.30 5.75 5.25 7.2534.0 10.0 7.50 2.40 2.35 2.95 5.00 2.50 8.00 9.50 3.90 4.25 2.40 2.00
3029 GWANGJU SEONGNAM 2.80 1.05: 1.50 11.0 8.25 1.50 3.80 1.80 4.60 3.10 1.80 1.80 2.1523.0 3.90 2.90 7.75 7.50 9.50 1.95 6.00 3.00 3.20 11.0 13.0 2.05 1.90

UEFA Europa Conference League
vreme šifra kvalifikacije - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3030 B36 TORSHAVN AUDA (LAT) 2.30 3.50sre 0:2 2.70 1.45 1.30 1.55 3.75 26.0 6.00 6.00 7.00 26.0 4.35 1.30 2.40 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6519:00
3031 CRUSADERS CAERNARFON (WAL) 1.40 4.50sre 0:2 6.50 1.10 1.18 2.75 2.05 41.0 4.35 7.00 15.0 21.0 11.0 1.28 2.30 1.10 1.85 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6020:45
3032 KUPS UNA STRASSEN (LUX) 1.30 4.75čet 0:0 8.00 1.05 1.13 3.00 1.90 51.0 4.00 7.50 17.0 21.0 15.0 1.28 2.30 1.10 1.85 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6017:00
3033 URARTU (ARM) TALLINNA KALEV (EST) 1.18 6.00čet 2:1 13.0 1.01 1.08 4.00 1.60 51.0 4.00 9.00 23.0 21.0 23.0 1.25 2.20 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5517:00
3034 INTER ESCALDES (AND) VELEZ 3.25 3.25čet 1:1 2.10 1.65 1.35 1.35 5.50 29.0 7.50 4.75 5.50 34.0 3.40 1.43 3.00 1.18 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1018:00
3035 LEVADIA SIAULIAI FA (LTU) 1.40 4.50čet 2:0 6.50 1.10 1.18 2.75 2.05 41.0 4.35 7.50 15.0 19.0 11.0 1.25 2.25 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5518:00
3036 MILSAMI TORPEDO-BELAZ ZHODINO 2.90 3.20čet 4:2 2.25 1.55 1.30 1.35 4.75 29.0 7.00 5.00 5.50 34.0 3.75 1.40 2.90 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0018:00
3037 ST. JOSEPHS SHELBOURNE 3.75 4.00čet 1:2 1.75 1.90 1.18 1.20 6.50 21.0 9.50 6.00 4.75 34.0 2.75 1.33 2.55 1.13 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7518:00
3038 VLLAZNIA (ALB) VALUR 2.80 3.40čet 2:2 2.25 1.55 1.25 1.35 4.75 26.0 7.00 5.50 5.50 29.0 3.75 1.35 2.75 1.15 2.15 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9018:00
3039 ZALGIRIS VPS 1.45 4.15čet 2:1 6.00 1.08 1.18 2.40 2.20 41.0 4.35 6.50 13.0 21.0 10.0 1.30 2.45 1.10 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7018:00
3040 PAIDE BALA 1.40 4.50čet 2:1 6.50 1.10 1.18 2.75 2.05 41.0 4.35 7.00 15.0 21.0 11.0 1.25 2.25 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5518:30
3041 DINAMO TBILISI MORNAR BAR (MNE) 1.35 5.00čet 1:2 6.50 1.08 1.10 2.90 1.95 51.0 4.00 7.50 15.0 21.0 13.0 1.30 2.35 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6519:00
3042 DUDELANGE ATLETIC ESCALDES 1.40 4.35čet 1:0 6.50 1.08 1.13 2.60 2.10 51.0 4.00 6.50 15.0 21.0 11.0 1.30 2.45 1.10 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7019:00
3043 MARSAXLOKK (MLT) PARTIZANI 3.40 3.60čet 1:1 1.90 1.75 1.20 1.25 6.00 26.0 8.00 5.50 5.00 34.0 3.00 1.40 2.85 1.18 2.20 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9519:00
3044 CONNAH`S Q. ASK BRAVO 4.75 4.00čet 1:0 1.55 2.15 1.18 1.13 8.00 21.0 11.0 6.50 4.50 41.0 2.40 1.30 2.40 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6519:30
3045 ISLOCH (BLR) LA FIORITA 1.30 5.00čet 1:0 7.00 1.05 1.10 3.00 1.90 51.0 4.00 7.00 17.0 21.0 15.0 1.30 2.50 1.13 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7519:30
3046 KF TIRANA TORPEDO KUTAISI 2.50 3.40čet 1:1 2.50 1.50 1.30 1.50 4.00 29.0 6.50 5.50 6.50 29.0 4.00 1.35 2.70 1.13 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8020:00
3047 SHKENDIJA (MKD) NOAH (ARM) 2.25 3.50čet 0:2 2.75 1.40 1.30 1.55 3.75 34.0 5.50 5.00 7.00 29.0 4.75 1.40 2.90 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0020:00
3048 VIKINGUR LIEPAJA 1.55 3.75čet 1:1 5.00 1.10 1.20 2.15 2.40 41.0 4.50 6.00 11.0 23.0 8.50 1.30 2.50 1.13 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7520:00
3049 DERRY CITY MAGPIES (GIB) 1.20 6.50čet 0:2 9.00 1.03 1.08 3.75 1.65 51.0 4.00 9.00 21.0 19.0 19.0 1.25 2.20 1.08 1.70 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5020:45
3050 LINFIELD STJARNAN 2.10 3.50čet 0:2 3.00 1.30 1.20 1.60 3.40 29.0 5.50 6.00 7.50 23.0 4.75 1.30 2.35 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6520:45
3051 TRE PENNE FLORIANA 15.0 6.25čet 1:3 1.18 4.50 1.10 1.01 23.0 21.0 26.0 10.0 4.00 64.0 1.55 1.20 2.10 1.05 1.65 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4520:45
3052 BUDUCNOST MALISHEVA (KOS) 2.30 3.40čet 0:1 2.75 1.40 1.30 1.55 3.75 34.0 6.00 5.00 6.50 29.0 4.50 1.40 2.90 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0021:00
3053 FK SARAJEVO AKTOBE 2.50 3.25čet 1:0 2.60 1.50 1.35 1.50 4.00 29.0 6.00 5.00 6.50 29.0 4.35 1.40 2.90 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0021:00
3054 BREIDABLIK (ICE) TIKVES (MKD) 1.50 3.90čet 2:3 6.00 1.10 1.25 2.50 2.20 41.0 4.35 6.50 12.0 21.0 9.50 1.30 2.35 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6521:15

UEFA Europa Conference League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3030 B36 TORSHAVN AUDA (LAT) 2.60 1.180:2 1.95 6.50 4.75 1.25 2.15 1.55 3.60 2.65 2.80 2.85 3.4019.0 5.25 3.80 3.30 3.30 4.00 2.65 3.10 4.60 5.25 5.25 6.00 2.00 1.85
3031 CRUSADERS CAERNARFON (WAL) 2.50 1.050:2 1.40 12.0 9.00 1.65 4.15 1.80 4.20 3.20 1.70 1.70 1.9019.0 3.40 2.45 9.50 9.00 11.0 1.80 6.75 2.65 2.75 13.0 15.0 2.05 1.85
3032 KUPS UNA STRASSEN (LUX) 2.50 1.030:0 1.30 14.0 10.0 1.75 4.75 1.93 4.50 3.40 1.55 1.60 1.7519.0 3.10 2.25 12.0 11.0 13.0 1.70 7.50 2.60 2.55 18.0 21.0 2.20 1.85
3033 URARTU (ARM) TALLINNA KALEV (EST) 2.40  2:1 1.20 21.0 16.0 1.95 8.00 2.30 5.25 4.00 1.40 1.45 1.5518.0 2.90 2.25 19.0 19.0 23.0 1.60 11.0 2.30 2.10 26.0 29.0 2.65 1.80
3034 INTER ESCALDES (AND) VELEZ 3.80 1.401:1 3.15 6.50 4.75 1.25 2.20 1.85 4.70 3.45 4.75 4.35 6.2534.0 9.00 6.75 2.85 2.70 3.75   7.00 8.50 4.35 5.25 2.50 2.05
3035 LEVADIA SIAULIAI FA (LTU) 2.40 1.052:0 1.40 12.0 8.75 1.60 4.00 1.70 3.95 3.00 1.65 1.70 1.8518.0 3.30 2.40 9.00 9.00 11.0 1.75 6.50 2.65 2.65 13.0 14.0 1.95 1.80
3036 MILSAMI TORPEDO-BELAZ ZHODINO3.50 1.404:2 2.80 6.50 4.85 1.30 2.30 1.78 4.50 3.30 3.90 3.75 5.0034.0 7.75 6.00 3.00 2.90 3.90 3.70 2.95 6.00 7.00 4.85 5.50 2.40 2.00
3037 ST. JOSEPHS SHELBOURNE 2.80 1.451:2 2.85 4.35 3.25 1.13 1.65 1.70 4.00 3.15 5.25 4.75 6.2523.0 8.25 6.25 2.20 2.15 2.60 4.35 2.20 7.50 9.00 3.60 3.80 2.10 1.90
3038 VLLAZNIA (ALB) VALUR 3.30 1.352:2 2.55 5.75 4.15 1.25 2.15 1.68 4.20 3.05 3.70 3.60 4.7529.0 7.50 5.50 3.00 2.90 3.85 3.50 2.80 6.00 7.25 4.85 5.75 2.30 1.95
3039 ZALGIRIS VPS 2.75 1.032:1 1.50 13.0 9.50 1.60 4.25 1.85 4.40 3.30 1.80 1.70 2.1023.0 4.00 2.95 9.00 8.00 11.0 1.85 5.75 2.75 2.95 11.0 13.0 2.15 1.85
3040 PAIDE BALA 2.40 1.052:1 1.40 12.0 8.75 1.60 4.00 1.75 4.00 3.10 1.65 1.70 1.8518.0 3.30 2.40 9.00 9.00 11.0 1.75 6.50 2.65 2.65 13.0 14.0 2.00 1.80
3041 DINAMO TBILISI MORNAR BAR (MNE) 2.60 1.051:2 1.35 13.0 9.50 1.65 4.35 1.90 4.50 3.40 1.60 1.65 1.9019.0 3.25 2.35 9.50 9.00 11.0 1.80 7.50 2.65 2.70 15.0 18.0 2.20 1.85
3042 DUDELANGE ATLETIC ESCALDES 2.75 1.051:0 1.45 14.0 10.0 1.70 4.60 1.85 4.50 3.30 1.75 1.65 2.0023.0 3.90 2.90 9.50 8.50 12.0 1.85 6.75 2.60 2.80 12.0 15.0 2.15 1.85
3043 MARSAXLOKK (MLT) PARTIZANI 3.40 1.351:1 3.10 5.25 3.80 1.18 1.95 1.80 4.60 3.40 4.85 4.50 6.2534.0 8.75 6.50 2.45 2.40 3.15 4.60 2.70 7.75 9.00 4.00 4.60 2.35 2.00
3044 CONNAH`S Q. ASK BRAVO 2.60 1.451:0 3.30 4.15 3.00 1.08 1.55 1.68 4.00 3.00 6.25 6.00 7.5019.0 10.0 7.50 1.85 1.90 2.15 5.00 1.95 9.50 11.0 3.10 3.30 1.95 1.85
3045 ISLOCH (BLR) LA FIORITA 2.80 1.021:0 1.35 14.0 10.0 1.55 5.25 2.05 4.80 3.75 1.60 1.60 1.9523.0 3.15 2.30 10.0 10.0 13.0 1.85 8.25 2.60 2.65 18.0 21.0 2.35 1.90
3046 KF TIRANA TORPEDO KUTAISI 3.15 1.301:1 2.30 5.75 4.15 1.30 2.30 1.65 4.20 3.05 3.20 3.15 4.0026.0 5.75 4.15 3.20 3.15 4.00 2.95 2.95 5.25 5.75 5.25 5.75 2.15 1.90
3047 SHKENDIJA (MKD) NOAH (ARM) 3.50 1.300:2 2.30 7.50 5.50 1.35 2.70 1.75 4.50 3.20 3.00 2.90 4.0034.0 6.50 4.85 3.70 3.50 5.00 3.10 3.70 4.85 5.50 6.00 7.00 2.40 2.00
3048 VIKINGUR LIEPAJA 2.80 1.101:1 1.55 10.0 7.75 1.45 3.60 1.75 4.30 3.20 1.95 1.90 2.3023.0 4.15 3.10 6.75 6.50 8.25 1.95 5.25 3.10 3.30 10.0 12.0 2.10 1.90
3049 DERRY CITY MAGPIES (GIB) 2.25  0:2 1.20 13.0 10.0 1.70 4.60 2.00 4.60 3.50 1.40 1.50 1.6517.0 2.80 2.20 13.0 14.0 16.0 1.60 8.75 2.25 2.10 21.0 23.0 2.30 1.75
3050 LINFIELD STJARNAN 2.60 1.180:2 1.85 6.75 5.00 1.30 2.35 1.53 3.60 2.70 2.55 2.70 3.1019.0 4.85 3.60 3.70 3.75 4.50 2.35 3.15 4.15 4.75 5.75 6.50 2.00 1.85
3051 TRE PENNE FLORIANA 2.15 2.101:3 7.50 2.60 2.15  1.18 2.10 4.80 3.70 23.0 23.0 26.015.0 21.0 16.0 1.35 1.45 1.60 10.0 1.50 26.0 29.0 2.20 1.95 2.40 1.75
3052 BUDUCNOST MALISHEVA (KOS) 3.50 1.300:1 2.35 7.50 5.50 1.35 2.70 1.75 4.50 3.25 3.10 2.95 4.1534.0 6.50 5.00 3.70 3.50 5.00 3.10 3.70 4.85 5.50 5.75 6.75 2.40 2.00
3053 FK SARAJEVO AKTOBE 3.50 1.301:0 2.45 7.25 5.50 1.35 2.55 1.75 4.40 3.25 3.40 3.15 4.5034.0 7.00 5.25 3.50 3.30 4.75 3.30 3.30 5.25 6.00 5.50 6.50 2.40 2.00
3054 BREIDABLIK (ICE) TIKVES (MKD) 2.60 1.052:3 1.50 12.0 9.00 1.65 4.15 1.70 4.00 3.00 1.80 1.85 2.1019.0 4.00 3.00 8.75 8.50 10.0 1.85 5.75 2.85 3.00 11.0 13.0 1.95 1.85
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UEFA Women's EURO Qualifications
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4056 BELARUS W CYPRUS W 1.13 6.50uto : 19.0  1.08 4.85 1.40 81.0 4.75 7.00 34.0 29.0 34.0     5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3019:00
4057 BULGARIA W KAZAKHSTAN W 1.70 3.70uto : 3.90 1.20 1.20 1.95 2.65 34.0 4.75 6.00 9.00 19.0 6.75 1.28 2.30 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6019:00
4058 DENMARK W CZECH REPUBLIC W 1.50 4.15uto : 5.25 1.13 1.15 2.45 2.10 41.0 4.25 7.00 12.0 19.0 9.50 1.28 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5519:00
4059 ESTONIA W LUXEMBOURG W 1.95 3.30uto : 3.20 1.30 1.25 1.70 3.10 26.0 5.50 6.00 7.50 19.0 5.00 1.25 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5019:00
4060 GERMANY W AUSTRIA W 1.20 5.75uto : 8.00 1.03 1.10 3.60 1.70 51.0 3.90 9.00 18.0 17.0 15.0 1.20 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3519:00
4061 HUNGARY W TURKEY W 1.60 3.60uto : 4.85 1.13 1.20 2.05 2.40 34.0 4.15 5.50 9.50 19.0 7.50 1.30 2.45 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7019:00
4062 ISRAEL W SLOVAKIA W 5.25 4.15uto : 1.45 2.45 1.13 1.08 10.0 19.0 12.0 7.00 4.15 41.0 2.10 1.28 2.30 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6019:00
4063 ITALY W FINLAND W 1.60 3.70uto : 5.00 1.10 1.18 2.15 2.40 41.0 4.15 5.50 11.0 23.0 9.00 1.35 2.70 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8519:00
4064 LATVIA W MOLDOVA W 1.40 4.25uto : 6.00 1.05 1.13 2.55 1.95 51.0 3.90 6.25 12.0 19.0 10.0 1.30 2.45 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7019:00
4065 LITHUANIA W GEORGIA 1.95 3.30uto : 3.30 1.30 1.25 1.75 2.95 29.0 4.85 5.25 7.25 19.0 5.00 1.30 2.45 1.13 1.85 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7019:00
4066 MONTENEGRO W GREECE W 2.35 3.40uto : 2.55 1.40 1.25 1.50 3.70 23.0 6.00 6.00 6.50 19.0 4.00 1.25 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5019:00
4067 NORTHERN IRELAND W BOSNIA&HERZEGOVINA W 1.95 3.15uto : 3.50 1.20 1.25 1.70 3.00 29.0 4.85 5.25 7.75 19.0 5.75 1.33 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7519:00
4068 NORWAY W NETHERLANDS W 2.90 3.10uto : 2.30 1.50 1.30 1.30 4.50 29.0 6.00 4.50 5.25 29.0 3.75 1.43 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1019:00
4069 POLAND W ICELAND W 4.35 3.75uto : 1.65 2.00 1.18 1.13 7.75 19.0 10.0 5.50 4.35 41.0 2.55 1.33 2.60 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8019:00
4070 REP. OF IRELAND W FRANCE W 11.0 5.50uto : 1.18 4.15 1.10 1.01 19.0 23.0 19.0 8.00 3.75 64.0 1.65 1.28 2.30 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6019:00
4071 ROMANIA W ARMENIA W 1.05 9.00uto : 18.0 1.01 1.02 6.50 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3019:00
4072 SCOTLAND W SERBIA W 1.65 3.50uto : 4.15 1.15 1.20 2.00 2.60 41.0 4.50 5.50 9.50 23.0 7.50 1.35 2.70 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8519:00
4073 SPAIN W BELGIUM W 1.05 9.50uto : 19.0 1.01 1.03 6.00 1.35 81.0 4.15 14.0 41.0 19.0 41.0 1.16 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3019:00
4074 SWEDEN W ENGLAND W 3.10 3.30uto : 2.10 1.60 1.25 1.30 4.85 19.0 6.75 5.00 5.00 26.0 3.20 1.33 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7519:00
4075 UKRAINE W CROATIA W 1.45 4.00uto : 6.25 1.08 1.18 2.45 2.25 51.0 3.90 5.50 12.0 19.0 11.0 1.38 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9019:00

UEFA Women's EURO Qualifications Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4056 BELARUS W CYPRUS W 1.80  : 1.10 23.0  2.00 8.00 2.00 4.50 3.40 1.20 1.40 1.359.00   29.0 29.0 29.0     2.30  
4057 BULGARIA W KAZAKHSTAN W 2.50 1.10: 1.60 8.25 6.25 1.40 2.80 1.58 3.70 2.80 2.05 2.10 2.3019.0 4.25 3.20 5.25 5.00 6.00 2.00 4.00 3.40 3.60 8.00 9.00 1.90 1.80
4058 DENMARK W CZECH REPUBLIC W 2.40 1.03: 1.50 10.0 7.75 1.50 3.40 1.68 4.00 2.90 1.75 1.85 2.0018.0 4.00 2.95 7.50 7.50 8.50 1.85 5.25 2.75 2.75 11.0 12.0 1.95 1.80
4059 ESTONIA W LUXEMBOURG W 2.25 1.15: 1.65 6.75 5.00 1.30 2.25 1.45 3.25 2.50 2.25 2.40 2.7017.0 4.50 3.30 4.25 4.15 4.75 2.15 3.10 3.85 3.90 6.25 6.25 1.80 1.75
4060 GERMANY W AUSTRIA W 1.90  : 1.15 10.0 7.75 1.50 3.40 1.73 4.00 2.90 1.30 1.50 1.5010.0 2.45 1.95 11.0 11.0 12.0 1.45 7.75 2.30 2.10 18.0 18.0 2.00 1.75
4061 HUNGARY W TURKEY W 2.75 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.50 1.70 4.10 3.00 2.00 2.00 2.3023.0 4.35 3.20 6.75 6.25 7.75 2.00 4.85 3.10 3.20 8.75 10.0 2.05 1.80
4062 ISRAEL W SLOVAKIA W 2.50 1.45: 3.60 3.90 2.90 1.05 1.45 1.70 4.00 3.00 7.50 7.50 8.7519.0 11.0 8.00 1.75 1.80 1.95 5.50 1.75 12.0 13.0 2.75 2.80 1.95 1.80
4063 ITALY W FINLAND W 3.20 1.13: 1.70 12.0 9.00 1.60 4.00 1.85 4.70 3.40 2.10 2.05 2.5026.0 4.60 3.40 7.25 6.75 8.75 2.10 5.50 3.25 3.50 11.0 13.0 2.20 1.90
4064 LATVIA W MOLDOVA W 2.75 1.05: 1.45 13.0 9.50 1.60 4.25 1.85 4.50 3.30 1.75 1.70 2.0023.0 3.90 2.90 9.00 8.50 11.0 1.80 6.75 2.65 2.60 12.0 13.0 2.15 1.80
4065 LITHUANIA W GEORGIA 2.75 1.15: 1.80 7.50 5.75 1.35 2.55 1.60 3.80 2.80 2.45 2.40 2.8023.0 4.75 3.50 4.50 4.25 5.25 2.45 3.85 3.85 4.00 6.25 6.75 2.05 1.80
4066 MONTENEGRO W GREECE W 2.25 1.18: 1.85 5.25 3.80 1.13 1.90 1.45 3.35 2.45 2.85 2.90 3.3017.0 5.00 3.70 3.10 3.15 3.60 2.30 2.45 4.60 4.60 5.00 5.00 1.80 1.75
4067 NORTHERN IRELAND W BOSNIA&HERZEGOVINA W 2.80 1.18: 1.85 8.25 6.00 1.35 2.70 1.65 4.00 2.90 2.45 2.50 2.9023.0 5.00 3.70 4.85 4.75 5.75 2.20 3.60 4.00 4.15 7.25 8.00 2.10 1.85
4068 NORWAY W NETHERLANDS W 3.80 1.45: 2.85 7.25 5.50 1.30 2.40 1.85 4.70 3.40 4.00 3.85 5.2534.0 8.50 6.50 3.20 3.10 4.15   6.00 7.00 5.00 5.75 2.50 2.05
4069 POLAND W ICELAND W 3.15 1.50: 3.40 4.60 3.50 1.15 1.75 1.80 4.40 3.10 6.00 5.75 7.5026.0 10.0 7.75 2.05 2.15 2.50 4.75 2.15 9.50 11.0 3.40 3.60 2.15 1.85
4070 REP. OF IRELAND W FRANCE W 2.50 1.90: 6.25 3.20 2.25  1.20 2.30 5.50 3.90 17.0 17.0 21.019.0 19.0 14.0 1.40 1.45 1.60 11.0 1.65 21.0 26.0 2.25 2.20 2.65 1.80
4071 ROMANIA W ARMENIA W 1.80  : 1.05    7.25     1.35  9.00    26.0        
4072 SCOTLAND W SERBIA W 3.20 1.10: 1.75 10.0 7.50 1.45 3.30 1.80 4.50 3.30 2.15 2.15 2.6026.0 4.75 3.50 6.00 5.75 7.25 2.25 4.85 3.50 3.80 9.00 11.0 2.20 1.90
4073 SPAIN W BELGIUM W 1.80  : 1.05 23.0 18.0 2.00 8.00 2.35 5.25 4.00 1.13 1.35 1.309.00 1.85 1.50 29.0 29.0 29.0 1.35 12.0 1.95 1.60 41.0 51.0 2.70 1.70
4074 SWEDEN W ENGLAND W 2.80 1.30: 2.50 5.25 3.90 1.18 1.95 1.60 3.95 2.90 4.25 4.15 5.2523.0 7.50 5.50 2.70 2.70 3.30 3.40 2.50 6.25 6.75 4.15 4.35 2.10 1.85
4075 UKRAINE W CROATIA W 3.30 1.10: 1.60 16.0 12.0 1.55 5.25 2.05 5.25 3.60 1.90 1.85 2.3529.0 4.25 3.20 9.50 9.00 12.0 2.10 7.00 3.00 3.40 13.0 17.0 2.35 1.95

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3055HATTANOOGA RED WOLVE CHARLOTTE INDEP. 2.40 3.40sre : 2.45 1.45 1.25 1.45 3.85 23.0 6.25 6.00 6.25 23.0 3.90 1.28 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5501:30

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3055HATTANOOGA RED WOLVE CHARLOTTE INDEP. 2.40 1.15: 1.95 5.25 3.90 1.18 1.95 1.45 3.40 2.60 2.90 3.00 3.3018.0 5.25 3.85 2.95 3.00 3.40 2.45 2.45 4.75 5.00 4.85 5.00 1.85 1.80

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1055 HOUSTON FC TWIN CITY TOUCANS 3.20 3.60sre : 1.90 1.80 1.20 1.25 4.85 19.0 7.75 6.50 5.25 26.0 2.90 1.23 2.15 1.08 1.65 4.15 2.55 1.60 1.15 2.15 1.5002:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1055 HOUSTON FC TWIN CITY TOUCANS 2.20 1.25: 2.15 4.35 3.20 1.10 1.55 1.45 3.40 2.40 4.25 4.15 4.7515.0 6.75 5.00 2.20 2.35 2.65 3.40 2.05 6.00 6.00 3.75 3.70 1.80 1.75

FIBA U20 B European Championship
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5012 ESTONIA U20 GEORGIA U20 1.60 13.0: 2.35 1.73 12.0 2.15 -1.5 -3.5 -2.5 1.75 1.93 38.5 76.5 154.5 153.5 38.5 79.5 37.5 75.5 2.90 2.95 4.35 4.50uto 14:30 1.90 1.75
5013 LATVIA U20 SLOVAKIA U20 1.15 18.0: 5.50 1.28 13.0 3.70 -6.5 -12.5 -11.5 1.75 1.93 34.5 68.5 139.5 140.5 37.5 76.5 31.5 63.5 2.15 2.10 10.0 10.0uto 14:30 1.80 1.88

NBA Pre-season
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5504 PHOENIX SUNS INDIANA PACERS 2.75 14.0: 1.50 2.52 16.0 1.60 2.5 5.5 4.5 1.90 1.78 44.5 88.5 179.5 178.5 43.5 87.5 45.5 92.5 5.25 5.00 2.70 2.80uto 22:00 1.88 1.78
5505 BROOKLYN NEW YORK KNICKS 1.80 12.0: 2.15 1.83 16.0 2.08 -0.5 -1.5 -2.5 1.93 1.75 45.5 90.5 180.5 179.5 44.5 91.5 44.5 89.5 3.30 3.40 4.00 4.15uto 22:30 1.88 1.78
5508 DENVER NUGGETS CHARLOTTE HORNETS 3.00 15.0: 1.45 2.38 16.0 1.66 2.5 5.5 6.5 1.76 1.95 44.5 89.5 176.5 177.5 42.5 85.5 44.5 91.5 6.00 5.75 2.75 2.65sre 00:00 1.83 1.91
5509 DETROIT PISTONS CHICAGO BULLS 2.20 13.0: 1.70 2.02 16.5 1.87 1.5 2.5 1.5 1.95 1.75 43.5 87.5 173.5 174.5 42.5 85.5 43.5 88.5 4.25 4.15 3.20 3.10sre 00:30 1.80 1.88
5512 MINNESOTA TIMBERWOLVES PHILADELPHIA 76ERS 1.80 13.0: 2.10 1.84 16.0 2.06 -1.5 -1.5 -2.5 1.90 1.75 44.5 88.5 176.5 44.5 89.5 42.5 87.5 3.40 3.40 4.00 4.00sre 02:00
5513 PORTLAND WASHINGTON WIZARDS 1.95 12.0: 2.00 1.90 16.5 1.98 -1.5 1.5 1.70 2.00 45.5 91.5 182.5 92.5 90.5 3.70 3.70 3.70 3.70sre 02:30
5514 MILWAUKEE BUCKS LOS ANGELES CLIPPERS 2.70 15.0: 1.50 2.40 16.0 1.65 2.5 4.5 43.5 86.5 173.5 41.5 84.5 44.5 89.5 5.25 5.25 2.75 2.75sre 04:00
5515 SAN ANTONIO SPURS NEW ORLEANS PELICANS 1.65 14.0: 2.40 1.74 17.0 2.22 -1.5 -3.5 42.5 84.5 169.5 42.5 86.5 41.5 83.5 3.10 3.10 4.60 4.60sre 04:30

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5011 TARANAKI AIRS NELSON GIANTS 1.15 17.0: 5.50 1.25 15.0 4.00 -5.5 -9.5 -10.5 1.95 1.73 44.5 89.5 179.5 180.5 47.5 94.5 41.5 85.5 2.15 2.05 10.0 10.0sre 09:30 1.75 1.90

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5103 NEW YORK CONNECTICUT 1.50 12.0: 2.75 1.55 15.0 2.45 -2.5 -4.5 39.5 77.5 152.5 38.5 78.5 36.5 74.5 2.85 2.85 5.50 5.50sre 01:00
5104 LAS VEGAS ACES CHICAGO 1.08 19.0: 7.50 1.20 19.0 5.00 -8.5 -13.5 -12.5 1.75 1.93 43.5 85.5 169.5 170.5 46.5 91.5 37.5 78.5 2.00 1.95 14.0 14.0sre 04:00 1.75 1.90
5105 MINNESOTA ATLANTA 1.25 16.0: 4.50 1.45 17.0 3.03 -4.5 -8.5 -9.5 1.88 1.75 38.5 76.5 152.5 151.5 39.5 80.5 35.5 72.5 2.30 2.25 8.50 8.25sre 19:00 1.88 1.80

KOŠARKA

1611. KOLO Dodatak 16.07. Utorak 3



Argentina Liga A
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5016 INSTITUTO BOCA JUNIORS 1.70 13.02:2 2.20 1.75 14.0 2.05 -1.5 -3.5 -2.5 1.75 1.93 36.5 73.5 149.5 150.5 37.5 76.5 36.5 73.5 3.20 3.10 4.15 4.00sre 03:10 1.78 1.90

Dominican Republic - LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5510 LEONES MARINEROS 1.95 12.0: 1.95 1.94 14.2 1.94 -1.5 1.5 2.5 1.60 2.15 39.5 80.5 160.5 161.5 40.5 79.5 38.5 81.5 3.80 3.60 3.70 3.50sre 02:00 1.80 1.88
5511 REALES DE LA VEGA METROS DE SANTIAGO 1.30 14.0: 3.40 1.44 14.7 3.02 -3.5 -6.5 -7.5 1.95 1.75 43.5 89.5 180.5 181.5 46.5 93.5 42.5 87.5 2.45 2.35 6.50 6.25sre 02:00 1.78 1.90

International Friendly Games
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5014 AUSTRALIA SERBIA 2.70 15.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 42.5 85.5 171.5 167.5 41.5 83.5 43.5 88.5 5.25 5.25 2.70 2.70uto 18:00 2.15 1.55
5015 GREECE PUERTO RICO 1.30 14.0: 3.50 1.43 16.0 2.75 -3.5 -8.5 41.5 81.5 165.5 166.5 42.5 87.5 39.5 78.5 2.45 2.35 6.75 6.50uto 20:30 1.78 1.88

International Handball
vreme šifra prijateljski mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5404 DENMARK ARGENTINA 1.01 30.0: 1.02 15.0 14.0 -5.5-11.5 1.851.75 1.951.7519.0 1.801.93 1.831.85 57.5 28.5uto 20:30
5405 NORWAY SPAIN 1.68 8.00: 1.85 6.50 2.35 -1.5-1.5 2.002.30 1.501.952.60 1.951.73 1.701.73 59.5 29.5uto 20:30
5406 FRANCE CROATIA 1.28 10.0: 1.45 8.50 3.00 -1.5-3.5 2.001.75 1.951.834.40 1.831.83 1.681.85 62.5 31.5sre 18:00

International Handball Women
vreme šifra prijateljski mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5407 NORWAY W DENMARK W 1.45 9.00: 1.65 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.782.05 1.631.953.20 1.851.73 1.881.83 54.5 26.5uto 18:15

RUKOMET

ATP Bastad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 TIRANTE T. A. FARIA J. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.45 5.40 5.40 1.83 22.53.402.25 1.833.05 4.15 3.75 3.50 3.50uto 11:00
6045CARBALLES BAENA R SAFIULLIN R. 1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.801.91 2.20 1.29 2.552.00 5.85 5.60 1.91 22.53.502.80 1.802.10 3.20 3.20 4.75 4.00uto 11:00
6046 CORIA F. MONTEIRO T. 2.20 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.25 2.552.80 5.60 5.80 1.91 22.53.752.00 1.802.60 4.75 4.00 3.20 3.20uto 11:00
6001 DANIEL T. SKATOV T. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.801.91 2.20 1.29 2.552.55 5.50 5.50 1.91 22.53.502.15 1.803.00 4.50 3.85 3.40 3.40uto 12:00
6002 AJDUKOVIC D. VAN ASSCHE L. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.25 2.552.55 5.50 5.50 1.91 22.53.752.15 1.803.00 4.50 3.85 3.40 3.40uto 12:30
6003 YEVSEYEV D. MULLER A. 5.50 1.13: +1 5.35 5.15 4.5 2.20 1.62 2.15 19.5 1.622.101.67 1.75 1.36 2.956.50 6.80 15.0 1.80 20.53.001.23 1.911.30 18.0 8.50 2.00 2.40uto 12:30
6052 YMER E. NAGAL S. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.603.00 5.70 6.35 1.83 22.53.401.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 12:30
6051 UGO CARABELLI C. ROCHA H. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.601.85 6.35 5.70 1.83 22.53.403.00 1.832.30 2.90 3.10 5.25 4.15uto 14:00
6049 NADAL R. BORG L. 1.01 26.0: -1 1.03 9.00 -7.5 1.83 1.83 2.30 15.5 1.525.001.17 1.38 2.20 3.901.04 25.0 7.60 1.91 16.51.6215.0 1.8011.0 1.90 2.00uto 14:30
6004 PELLEGRINO A. BORGES N. 4.00 1.25: +1 3.55 4.20 3.5 2.10 1.67 2.25 20.5 1.551.831.83 1.90 1.25 2.704.60 6.00 10.5 1.91 21.53.751.40 1.801.60 11.0 6.00 2.35 2.50uto 16:00

ATP Gstaad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6071 HANFMANN Y. DZUMHUR D. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 2.00 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.601.80 6.80 5.70 1.83 22.53.403.10 1.832.40 2.80 2.95 5.75 4.60uto 10:30
6318 HALYS Q. GASQUET R. 1.55 2.50: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.15 22.5 1.621.672.10 2.55 1.18 2.401.85 6.35 5.70 1.80 23.54.503.00 1.912.30 2.85 3.20 5.50 4.50uto 10:30
6319 HEIDE G. NAPOLITANO S. 1.75 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.91 1.80 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.25 2.552.15 5.55 5.50 1.91 22.53.752.55 1.801.95 3.40 3.40 4.50 3.85uto 12:00
6069 CACHIN P. BERRETTINI M. 5.00 1.18: +1 4.45 4.90 3.5 2.25 1.57 2.25 20.5 1.551.622.20 1.90 1.25 2.705.50 6.50 13.0 1.91 21.53.751.30 1.801.42 17.0 7.25 2.20 2.40uto 12:45
6077AN DE ZANDSCHULP B STRICKER D. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.91 1.80 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.25 2.551.85 6.35 5.70 1.91 22.53.753.00 1.802.30 3.00 3.00 5.50 4.15uto 15:00
6125 WAWRINKA S. KLEIN L. 1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 2.20 22.5 1.601.572.25 2.60 1.17 2.202.00 5.85 5.60 1.83 23.55.002.80 1.832.10 3.10 3.25 4.50 4.15uto 17:30
6005 STRUFF J-L. RIEDI L. 1.20 4.35: -1 1.50 4.60 -4.5 1.90 1.80 2.15 20.5 1.621.921.83 1.87 1.33 2.751.35 12.0 6.30 1.80 21.53.155.20 1.904.00 2.10 2.50 12.0 7.00sre 10:00
6006 VARILLAS J. P. FOGNINI F. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.90 1.65 23.5 2.051.781.98 2.15 1.26 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.642.15 1.883.00 4.35 4.00 3.25 3.60sre 10:00

ATP Hamburg
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6147 DARDERI L. SONEGO L. 1.55 2.50: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.22 2.551.85 6.35 5.70 1.91 22.54.003.00 1.802.30 3.00 3.00 5.75 4.25uto 11:00
6154 FILS A. MUNAR J. 1.55 2.50: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.29 2.601.85 6.35 5.70 1.83 22.53.503.00 1.832.30 2.90 3.10 5.50 4.35uto 12:00
6323 MELIGENI ALVES F. LAJOVIC D. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.25 2.552.45 5.40 5.40 1.91 22.53.752.25 1.803.05 4.25 3.70 3.60 3.40uto 12:30
6162 SEYBOTH WILD T. ZHANG Z. 2.30 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.91 1.80 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.25 2.552.90 5.60 6.00 1.91 22.53.751.90 1.802.45 5.25 3.90 3.10 3.10uto 13:30
6324 TRUNGELLITI M. OFNER S. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.29 2.603.00 5.70 6.35 1.83 22.53.501.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 14:00
6156 KOEPFER D. BAEZ S. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.30 2.603.25 5.70 7.15 1.80 22.53.401.70 1.912.05 6.00 5.00 2.65 3.00uto 15:00
6148 DIAZ ACOSTA F. GASTON H. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.601.85 6.35 5.70 1.83 22.53.403.00 1.832.30 2.90 3.10 5.25 4.15uto 15:30
6159 MAROZSAN F. RUNE H. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.732.00 2.10 1.29 2.603.40 5.70 7.50 1.80 22.53.501.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00uto 18:30
6012 BLANCHET U. MARTINEZ P. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.90 1.83 1.63 23.5 2.051.931.74 2.10 1.28 2.603.40 5.70 7.50 1.78 22.53.221.65 1.951.90 7.25 5.25 2.45 3.10sre 10:00
6013 CERUNDOLO F. MARTERER M. 1.40 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.85 2.10 21.5 1.651.851.85 2.05  2.601.65 7.50 5.70 1.75 22.5 3.40 2.002.75 2.40 3.10 7.00 5.50sre 10:00
6325 ZVEREV A. DE JONG J. 1.08 9.00: -1 1.18 5.50 -5.5 2.00 1.73 2.35 18.5 1.521.831.83 1.68 1.40 3.001.20 17.0 7.00 2.00 19.52.758.50 1.736.85 2.10 2.05 41.0 12.0sre 10:00

ATP Newport
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6332 MCDONALD M. HIJIKATA R. 1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.25 2.552.00 5.85 5.60 1.91 22.53.752.80 1.802.10 3.20 3.20 4.75 4.00uto 17:00
6333 MOCHIZUKI S. RINDERKNECH A. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.732.00 2.15 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.83 22.53.751.65 1.831.90 7.50 5.00 2.50 2.85uto 17:00
6022 HARRIS B. DIALLO G. 1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.93 1.73 23.5 2.001.602.10 2.20 1.20 2.552.00 5.85 5.60 1.95 22.54.102.80 1.782.10 3.30 3.15 4.85 4.00uto 18:30
6023 QUINN E. POLMANS M. 1.90 1.90: +1 3.05 3.05 0.5 1.83 1.90 1.68 23.5 2.101.651.95 2.15 1.23 2.602.25 5.40 5.40 1.85 22.53.752.45 1.851.90 3.70 3.70 3.70 3.70uto 19:30
6024 MENSIK J. BOLT A. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 1.65 23.5 2.151.682.05 2.10 1.20 2.601.85 6.35 5.70 1.80 22.53.903.00 1.902.30 2.85 3.20 5.25 4.35uto 20:00
6025 SPIZZIRRI E. TU L. 2.20 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.93 1.80 1.73 22.5 2.001.801.85 1.92 1.30 2.702.80 5.60 5.80 2.00 21.53.252.00 1.732.60 5.00 3.90 3.40 3.10uto 21:00
6334 NAKASHIMA B. NAVA E. 1.20 4.50: -1 1.50 4.60 -3.5 1.67 2.10 2.10 21.5 1.651.732.00 2.05 1.20 2.601.35 12.0 6.30 1.73 22.54.335.20 2.004.00 2.05 2.65 12.0 7.75uto 22:30
6026 MICHELSEN A. CRESSY M. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50     1.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 16:00
6072 MANNARINO A. OPELKA R. 1.40 3.10: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 16:00

WTA Budapest
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6065 AVANESYAN E. MASAROVA R. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.53 2.901.45 9.50 5.80 1.83 20.52.384.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75sre 10:00
6066 LAMENS S. MONNET C. 1.20 4.50: -1 1.50 4.60 -5.5 1.83 1.83 2.20 18.5 1.602.501.50 1.65 1.62 3.101.35 12.0 6.30 1.83 19.52.205.20 1.834.00 2.15 2.40 12.0 7.00sre 10:00
6067 SCHMIEDLOVA A. K. SORRIBES TORMO S. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.50 2.753.00 5.70 6.35 1.83 21.52.501.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10sre 10:00
6068 TIMOFEEVA M. SASNOVICH A. 1.90 1.90: +1 3.05 3.05 0.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.752.25 5.40 5.40 1.83 21.52.632.45 1.831.90 3.70 3.70 3.70 3.70sre 10:00

TENIS

WTA Palermo
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6070 NOHA AKUGUE N. MUCHOVA K. 7.00 1.10: +1 5.85 5.30 6.5 1.80 1.91 2.10 17.5 1.652.751.40 1.58 1.83 3.307.50 6.90 16.0 1.73 18.51.831.22 2.001.25 29.0 10.0 1.85 2.45sre 14:00

1611. KOLO Dodatak 16.07. Utorak 4



Challenger Amersfoort
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6027 MARTINEAU M. WASSERMANN D. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 1.95 1.75 2.10 21.5 1.651.751.88 2.05 1.23 2.601.70 7.15 5.70 1.75 22.53.653.25 1.952.55 2.60 3.10 5.50 4.85uto 10:30
6352 AGAMENONE F. GUILLEN MEZA A. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.10 21.5 1.651.831.83 2.05 1.33 2.603.00 5.70 6.35 1.73 22.53.251.85 2.002.30 4.35 4.60 2.75 3.30uto 10:30
6359 TRAVAGLIA S. DALLA VALLE E. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.702.00 5.85 5.60 1.91 21.52.752.80 1.802.10 3.20 3.20 4.50 3.85uto 10:30
6028 HOUKES M. ODRIGUEZ TAVERNA 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.701.85 6.35 5.70 1.91 21.53.003.00 1.802.30 3.00 3.00 4.85 4.15uto 12:00
6029 RINCON D. UCINELLI DE ALMEIDA 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.702.55 5.50 5.50 1.91 21.53.002.15 1.803.00 4.25 3.70 3.40 3.40uto 12:00
6030 SELS J. ZAKHAROV A. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.521.911.80 1.92 1.33 2.702.80 5.60 5.80 2.00 21.53.252.00 1.732.60 4.75 3.70 3.40 3.10uto 12:00
6354 DE LOORE J. ZAPATA MIRALLES B.1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.33 2.602.45 5.40 5.40 1.80 22.53.252.25 1.913.05 3.60 3.80 3.40 3.60uto 13:30
6358 JACQUET K. HASSAN B. 1.85 1.85: -0.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.702.35 5.40 5.40 1.91 21.53.002.35 1.80 3.70 3.50 3.70 3.50uto 13:30
6355 DELLIEN H. VESELY J. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.91 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.40 2.751.65 7.50 5.70 1.80 21.52.753.40 1.912.75 2.45 2.95 6.00 5.00uto 14:00
6031 ERHARD M. ANDREEV A. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.753.00 5.70 6.35 1.83 21.52.751.85 1.832.30 4.60 4.15 2.90 3.10uto 15:00
6353 BARRIOS VERA T. RODIONOV J. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.10 21.5 1.651.911.80 2.05 1.33 2.602.25 5.40 5.40 1.73 22.53.252.45 2.001.90 3.25 3.80 3.50 4.00uto 15:00
6356ELLIEN VELASCO M. A DECKERS A. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 1.83 1.83 2.25 19.5 1.552.201.62 1.77 1.40 2.901.45 9.50 5.80 1.91 20.52.754.00 1.803.20 2.45 2.55 9.00 5.75uto 15:30
6357 DEN OUDEN G. MAESTRELLI F. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.91 1.80 2.20 21.5 1.601.732.00 2.15 1.22 2.602.90 5.60 6.00 1.83 22.54.001.90 1.832.45 4.50 4.15 3.00 3.15uto 19:00

Challenger Astana
vreme šifra tvrda podloga (ATP 100)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6186 KIMHI O. EREL Y. 3.25 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.80 1.91 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.40 2.753.70 5.80 8.50 1.80 21.52.751.55 1.911.80 8.00 5.50 2.40 2.90uto 08:30
6034 BAR BIRYUKOV P. DONSKOY E. 3.25 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.33 2.753.70 5.80 8.50 1.83 21.53.251.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75uto 08:45
6035 PELIWO F. WATANABE S. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.44 2.751.55 8.50 5.80 1.80 21.52.633.70 1.912.95 2.40 2.85 7.25 5.25uto 08:45
6187 KUZMANOV D. BOUZIGE M. 1.20 4.35: -1 1.50 4.60 -5.5 2.10 1.67 2.15 19.5 1.622.251.57 1.75 1.44 2.951.35 12.0 6.30 1.80 20.52.635.20 1.914.00 2.10 2.50 12.0 7.00uto 10:00
6365 DURASOVIC V. LOMAKIN G. 1.25 3.75: -1 1.60 4.20 -4.5 1.80 1.91 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.40 2.901.40 10.5 6.00 1.83 20.52.754.60 1.833.55 2.25 2.50 9.50 6.25uto 10:15
6366 VISHWAKARMA S. SIMAKIN I. 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 1.93 1.80 1.65 21.5 2.101.951.70 1.77 1.38 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.52.801.30 1.881.42 12.0 7.25 2.10 2.50uto 10:15
6036 IVANOV S. AGAFONOV E. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.73 2.00 2.25 19.5 1.551.911.80 1.77 1.40 2.904.00 5.80 9.50 1.91 20.52.751.45 1.801.65 9.00 5.75 2.45 2.60uto 11:30
6037 OMARKHANOV A. ZHUKOV M. 3.00 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.44 2.753.70 5.80 8.50 1.80 21.52.631.55 1.911.80 7.25 5.25 2.40 2.90uto 11:45
6038 KARLOVSKIY E. ORLOV V. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30sre 07:00
6191 POKORNY L. SULTANOV K. 2.65 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.36 2.753.25 5.70 7.15 1.83 21.53.001.70 1.832.05 5.75 4.60 2.70 2.85sre 07:00

Challenger Granby
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6058 UCHIDA K. SEKULIC P. 2.65 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.30 2.703.25 5.70 7.15 1.91 21.53.401.70 1.802.05 6.00 4.50 2.80 2.80uto 16:00
6381PACHECO MENDEZ R BU Y. 3.25 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.33 2.753.70 5.80 8.50 1.83 21.53.251.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75uto 16:00
6059 LAJAL M. NOGUCHI R. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.73 2.00 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.40 2.901.35 12.0 6.30 1.83 20.52.755.20 1.834.00 2.15 2.40 11.0 6.25uto 17:30
6379 BOYER T. SHIMIZU Y. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.732.00 2.15 1.25 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.752.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.50uto 17:30
6060 WU TUNG-LIN HARPER C. 1.20 4.35: -1 1.50 4.60 -4.5 1.80 1.91 2.15 19.5 1.622.101.67 1.75 1.44 2.951.35 12.0 6.30 1.80 20.52.635.20 1.914.00 2.10 2.50 12.0 7.00uto 19:00
6061 MALONEY P. ATMANE T. 3.40 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.80 1.91 2.25 19.5 1.552.101.67 1.77 1.40 2.904.00 5.80 9.50 1.91 20.52.751.45 1.801.65 8.75 5.50 2.45 2.60uto 20:00
6062 KOZLOV S. MEJIA N. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.29 2.602.25 5.40 5.40 1.83 22.53.502.45 1.831.90 3.50 3.50 3.70 3.70uto 20:30
6380 HOLT B. BONZI B. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.91 1.80 2.35 20.5 1.521.911.80 1.92 1.33 2.702.80 5.60 5.80 2.00 21.53.252.00 1.732.60 4.75 3.70 3.40 3.10uto 21:30
6382 SHIMABUKURO S. GEA A. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 2.00 2.25 20.5 1.551.831.83 1.90 1.33 2.701.80 6.80 5.70 1.91 21.53.253.10 1.802.40 2.90 2.90 5.75 4.25uto 22:00
6063 GALARNEAU A. KUZUHARA B. 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -5.5 2.10 1.67 2.25 18.5 1.552.201.62 1.68 1.44 3.001.30 13.0 6.50 1.91 19.52.635.50 1.804.45 2.20 2.35 17.0 7.25sre 00:00

Challenger Pozoblanco
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6253 PICCHIONE A. LOPEZ ESCRIBANO A.1.02 19.0: -1 1.05 8.00 -8.5 2.30 1.55 2.35 15.5 1.53   2.50  1.07 23.0 7.40 1.58 16.51.4513.0 2.2510.0 1.60 2.50uto 10:00
6393 CEJUDO M. CASTELNUOVO L. 19.0 1.02: +1 10.0 8.00 8.5 1.65 1.93 1.55 16.5 2.20  1.32  4.4513.0 7.40 23.0 1.95 15.5 1.07 1.651.05 1.95 1.90uto 10:00
6039 BERTRAND R. WINTER LOPEZ B. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 1.91 1.80 2.20 19.5 1.602.001.73 1.77 1.40 2.901.45 9.50 5.80 1.83 20.52.754.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75uto 18:00
6040EDRICO KRAVTSOV ABARROSO CAMPOS A 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 2.00 1.73 2.15 19.5 1.622.101.67 1.75 1.40 2.955.50 6.50 13.0 1.80 20.52.751.30 1.911.42 12.0 7.25 2.10 2.50uto 18:00
6041 CUI J. ANDALORO F. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.33 2.701.65 7.50 5.70 1.91 21.53.253.40 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75uto 18:30
6042 BLANCH U. DONSKI A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.831.83 1.90 1.33 2.701.65 7.50 5.70 1.91 21.53.253.40 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75uto 19:30
6251 MERIDA AGUILAR D. HOLMGREN A. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.30 2.602.80 5.60 5.80 1.80 22.53.402.00 1.912.60 4.25 4.15 3.00 3.40uto 19:30
6043 BULDORINI P. RADULOV I. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.601.911.80 1.90 1.36 2.752.80 5.60 5.80 1.83 21.53.002.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.25uto 20:00
6044 ESCOFFIER A. MARRERO CURBELO I1.10 6.50: -1 1.25 5.30 -5.5 1.83 1.83 2.20 18.5 1.602.101.67 1.65 1.50 3.101.22 16.0 6.90 1.83 19.52.507.50 1.835.85 1.95 2.20 21.0 9.50uto 21:00
6394 PIRAINO G. DIEZ S. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.751.90 2.15 2.602.80 5.60 5.80 1.83 22.52.00 1.882.60 4.35 4.00 3.10 3.40uto 21:00
6250 LOKOLI L. GAUTIER A. 1.25 3.75: -1 1.60 4.20 -4.5 1.91 1.80 2.25 19.5 1.552.001.73 1.77 1.40 2.901.40 10.5 6.00 1.91 20.52.754.60 1.803.55 2.35 2.45 9.50 6.00uto 21:30
6064 DAMAS M. REYMOND A. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.73 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.36 2.751.45 9.50 5.80 1.83 21.53.004.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75sre 10:00

ITF Men - Uslar
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0036 JAISINGHANI R. OETZBACH A. 7.25 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12uto 11:30
0051 DONALD M. FALABELLA L. A. 2.90 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80uto 13:00
0052 FIX D. FRANCO T. 1.18 4.15: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45uto 13:00
0067 MARYSKO V. KELM Y. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00uto 15:00
0068 WELTE M. ENGEL J. 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90uto 17:30

ITF Women - Kursumlijska Banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0013 DI GIROLAMI T. CASSANI S. 1.08 6.00: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85uto 11:00
0025 DAUBNEROVA N. KELLER N. 3.70 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50uto 12:30

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0009 OGATA H. HOSSAM SALAH J. 3.10 1.30:uto 10:00
0021 LAM S. PLAZA ARAUJO L. 1.13 5.25:uto 11:30
0022 TIGLEA C. E. KOMANO M. 1.15 4.35:uto 11:30

ITF Women - Nottingham
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0033 RAJECKI A. OLUWADARE H. 1.08 6.00: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85uto 11:00
0034 WILSON E. JOHN-BAPTISTE L. 5.00 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30uto 11:00
0040 CABAJ AWAD J. GARLAND J. 3.85 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50uto 12:30
0041 ISHII S. NEILSON-GATENBY T. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35uto 12:30
0042 LEWIS M. GILLAN A. 4.15 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 12:30
0043 RAINA A. BRACE C. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00uto 12:30
0044 SATO N. PASZEK T. 2.15 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45uto 12:30
0048 VLASSELAER C. ABDURAIMOVA N. 3.85 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50uto 12:30
0093 BISSETT A. HELGO M. 5.25 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25sre 11:00
0094 HRUNCAKOVA V. GREY S. B. 1.15 4.35: -1 1.35 5.001.25 14.0 6.70 6.00 4.75sre 11:00
0095 LEONARD M. MALONEY E. 1.10 5.50: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 7.50 5.85sre 11:00
0097 MCDONALD E. KOIKE E. 1.55 2.30: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30sre 11:00
0099 SWAN K. WATSON H. 2.50 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05sre 11:00
0102 XU M. BANKS A. 3.00 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65sre 11:00
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ATP Bastad Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6298 KOTOV P./MATUSZEWSKI P. PEL D./STEVENS B. 3.25 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80uto 13:30
6296 ARRIBAGE T./SAFIULLIN R. NAVONE M./NORRIE C. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 14:00
6311 ROMBOLI F./ZORMANN DA SILVA M. GUINARD M./JACQ G. 3.75 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60uto 15:00
6299 MULLER A./VAN ASSCHE L. DRZEWIECKI K./NAGAL S. 1.55 2.40: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30uto 15:30
6297 ESCOBAR G./NEDOVYESOV A. BORGES N./CABRAL F. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 10:00

ATP Gstaad Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6007 BARRIENTOS N./JOHNSON L. TSITSIPAS PE./TSITSIPAS S. 1.75 2.00: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95uto 13:30
6008 ARENDS/HAASE HUESLER M./RIEDI L. 1.45 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55uto 15:00
6009 BORTOLOTTI M./ROMIOS M. C. BEGEMANN A./CORNEA V. V. 2.00 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00sre 10:00
6010 CACHIN P./ETCHEVERRY T. M. GONZALEZ S./MANSOURI S. 3.25 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80sre 10:00
6011 MIDDELKOOP M./MOLCHANOV D. MARTINEZ L. D./RODRIGUEZ C. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 10:00

ATP Hamburg Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6014 REBOUL F./ROGER-VASSELIN E. BROWN D./MASUR D. 1.18 4.50: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45uto 12:00
6015 CERUNDOLO F./MARTINEZ P. GLASSPOOL L./ROJER J. 5.00 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 14:00
6016 MARTOS GORNES S./MUNAR J. NEDUNCHEZHIYAN J./PRASHANTH V. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 15:30
6017 BALAJI N. S./BOPANNA R. SCHNAITTER J./WALLNER M. 1.30 3.50: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20sre 10:00
6019 COBOLLI F./DARDERI L. ERLER A./MIEDLER L. 3.50 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65sre 10:00
6020 GILLE S./VLIEGEN J. KOEPFER D./MIES A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 10:00
6021 KRAJICEK A./RAM R. SEYBOTH WILD T./SHEVCHENKO A. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00sre 10:00

ATP Newport Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6341 MANNARINO A./MAYOT H. CASH J./GALLOWAY R. 5.00 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 17:00
6335 BOLLIPALLI R./KALIYANDA POONACHA N. SAVILLE L./VUKIC A. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20uto 18:30
6340 LESTIENNE C./SVAJDA Z. KING E./STALDER R. 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50uto 20:00
6342 MCDONALD M./MICHELSEN A. BLUMBERG W./HIJIKATA R. 3.00 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80uto 21:30
6336 GORANSSON A./VERBEEK S. PARIS J./RAMANATHAN R. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 16:00
6337 HARRISON C./KIRKOV V. SEGGERMAN R./TRHAC P. 2.40 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30sre 16:00
6338 HIDALGO D./SMITH J. P. CASH R./TRACY J. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55sre 16:00
6339 LAMMONS N./WITHROW J. CHANDRASEKAR A./KADHE A. 1.18 5.00: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45sre 16:00

ITF Men - Castelo Branco
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0031 FREIRE DA SILVA A. BRAVO A. 1.02 8.75: -1 1.05 8.001.07 23.0 7.40 13.0 10.0uto 11:00
0032 KIRCI K. GENGEL M. 3.60 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60uto 11:00
0037 CEKIRGE K. ROCHA F. 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 12:30
0038 RIBECAI M. HASSON J. 1.25 3.40: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55uto 12:30
0039 SILVA J. D. VOLA T. 1.18 4.25: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45uto 12:30
0062 GARCIA M. PORTUGAL A. 1.65 2.05: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10uto 14:30
0063 MARQUES G. GONZALEZ FERNANDEZ M. 8.50 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10uto 14:30

ITF Men - Elsch/Alzette
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0010 GADAMAURI B. DEMANET E. 1.40 2.70: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75uto 11:00

ITF Men - Gandia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0027 LOPEZ MONTAGUD C. CALDES J. 1.10 5.50: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 7.50 5.85uto 17:00

ITF Men - Gubbio
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0049 SIMUNDZA J. BASILE P. 1.40 2.65:uto 13:00
0064 PERFETTI N. JUAREZ F. 2.90 1.35:uto 14:30
0077 PIERI S. MARINO P. 1.40 2.70:uto 18:30
0082 BERALDO L. FORTI F. 4.85 1.13:sre 10:00
0083 BINDA A. BELLIFEMINE A. 1.25 3.30:sre 10:00
0084 CAMPANA F. PECCI A. 4.50 1.15:sre 10:00
0085 COCCIOLI A. DI NATALE G. M. 1.60 2.15:sre 10:00
0086 DE VINCENTIS M. ALVAREZ N. 2.35 1.50:sre 10:00
0087 PENNAFORTI G. RISPOLI N. 1.13 5.00:sre 10:00
0088 PEREGO G. MALGAROLI L. 1.45 2.45:sre 10:00
0089 PERRUZZA V. NOCE G. M. 2.60 1.40:sre 10:00

ITF Men - Kursumlijska banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0011 FORGER A. KLOK D. 1.50 2.35: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40uto 11:00
0012 RIBEIRO DE ALMEIDA G. MONFERRER E. 1.90 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05uto 11:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0015 AGUILAR CARDOZO F. GOROKHOV M. 3.10 1.30:uto 11:30
0016 DEGABRIELE A. ROH H. 2.35 1.50:uto 11:30
0017 TROCHU P. AGUILAR CARDOZO J. 3.90 1.20:uto 11:30

ITF Men - Nottingham
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0057 CHARLTON J. ELLIS B. 5.25 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25uto 14:00
0058 RECO A. COQUELIN H. 1.75 1.90: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95uto 14:00
0060 SIMKISS L. CASSONE M. 4.75 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30uto 14:00
0061 ZHU M. EDMUND K. 8.75 1.02: +1 10.0 8.0013.0 7.40 23.0 1.07 1.05uto 14:00
0090 LOFFHAGEN G. HOUGHTON G. 1.08 6.00: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85sre 11:00
0091 PINNINGTON JONES J. POW L. 1.05 6.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85sre 11:00
0092 WENDELKEN H. TARVET O. 2.65 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90sre 11:00
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ITF Men - Telfs
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0007 PLUNGER M. DELLAVEDOVA M. 7.50 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12uto 10:00
0008 PRIVARA P. B. DUTRA DA SILVA D. 2.60 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90uto 10:00
0030 KODAT T. BIELINSKYI V. 1.65 2.05: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10uto 10:00
0018 CHAYKA A. GOMBOS N. 8.50 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10uto 11:30
0019 NEUMAYER L. ROEDER P. 1.01 10.0: -1 1.03 9.001.04 25.0 7.60 15.0 11.0uto 11:30
0020 PATY D. MENA F. 4.15 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 11:30

ITF Women - Porto
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0053 HATOUKA Y. VOLODKO K. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55uto 13:00
0055 ITO A. YASHINA E. 1.03 7.50: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.15uto 13:00
0056 RYSER V. SHINIKOVA I. 1.25 3.30: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55uto 13:00
0065 JORGE M. JOINT M. 4.35 1.15: +1 4.75 5.006.00 6.70 14.0 1.25 1.35uto 14:30
0081 RUZIC A. HESSE A. 1.50 2.30: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40uto 18:30
0104 ANDRIANJAFITRIMO T. TAN H. 4.75 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30sre 11:00
0105 BOLKVADZE M. CHWALINSKA M. 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.25 5.40 5.40 2.45 1.90sre 11:00
0106 BOZOVIC A. MARTINCOVA T. 3.00 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65sre 11:00
0107 HONTAMA M. KNUTSON G. 1.70 2.05: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00sre 11:00
0108 LASKEVICH E. SAVINYKH V. 1.45 2.45: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55sre 11:00
0109 MLADENOVIC K. ROBBE A. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 11:00
0110 SEBOV K. MICIC E. 1.10 5.50: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 7.50 5.85sre 11:00
0111 TARARUDEE L. INGLIS M. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00sre 11:00

ITF Women Granby
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6053 ARSENEAULT A. LIANG E. S. 3.60 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60uto 16:00
6054 FUNG S. FERNANDEZ B. 1.18 4.15: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45uto 16:00
6055 KUPRES M. SANCHEZ A. S. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00uto 16:00
6056 OKALOVA M. BRANSTINE C. 5.25 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30uto 16:00
6057 ARCONADA U. M. HU V. 2.60 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90uto 17:30
6078 LOEB J. HEWITT D. 1.85 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05sre 16:00
6079 SCOTT K. OSUIGWE W. 1.20 3.80: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00sre 16:00

ITF men Bastia - Lucciana
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0014 BALDOVINETTI G. GIOVANNINI U. M. 2.45 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05uto 11:00
0035 SALLE F. BONNAUD A. 2.05 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60uto 11:00
0071 BILARDO J. AUBRIOT A. 3.30 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60uto 17:30
0075 BOL J. COLNE N. 1.18 4.00: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45uto 17:30
0028 PROD'HOMME B. GOLA A. 8.50 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10uto 19:00

ITF women singles - Krsko
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0023 NAGY A. HEJTMANEK A. J. 1.30 3.00: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20uto 12:00
0024 SEIBOLD E. HRDINKOVA D. 1.45 2.45: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55uto 12:00
0026 JASKOVA A. HINDOVA D. 2.20 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30uto 13:30

International Volleyball
vreme šifra prijateljski mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5905 SERBIA W FRANCE W  : 13.0 -21.5 1.90 1.80 1.83 130.5 1.83uto 16:00
5906 POLAND W DOMINICAN REP W 1.12: 5.00 -16.5 1.88 1.79 1.83 139.5 1.83uto 18:30

MLB - All Stars
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5904 AMERICAN LEAGUE NATIONAL LEAGUE 1.83: 2.00 1.80 7.5 1.93sre 02:00

ODBOJKA

BEJZBOL
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